
UCHWAŁA NR XXIII/154/16
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz.1774 – z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania 
działki przyległej, następujących nieruchomości:

1) działki Nr 2739/1 km 4 o powierzchni 70 m2 obrębu Jemielnica;

2) działki Nr 2739/2 km 4 o powierzchni 62 m2 obrębu Jemielnica.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie działek, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i innych miejscach publicznych na terenie gminy.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Antoni Drzyzga

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1777 oraz z 2016 r., poz. 65, 
poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579

Id: 48658D2E-6B85-4443-9D42-E12EA26548FC. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/154/16

Rady Gminy Jemielnica

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: 48658D2E-6B85-4443-9D42-E12EA26548FC. Podpisany Strona 1




